發文日期：中華民國107年10月23日

發文字號：中市選一字第1073150290號

附件：如主旨

主旨：公告臺中市第3屆市長、市議員、里長及和平區第2屆區長、

區民代表選舉投開票所設置地點地址異動表。

公告事項：如後附件。

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

裝

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

訂

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

線

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺中市選舉委員會 公告

臺中市第 3屆市長、市議員、里長及和平區第 2屆區長、區民代表選舉

投開票所設置地點地址異動表

投開票所編號 異動前 異動後

臺中市大里區第

1399 投開票所

名稱：內新國小（1）

地址：臺中市大里區東昇里新仁

路 2 段 42 號

名稱：內新國小（1）

地址：臺中市大里區東昇里日新

路 8 號

臺中市大里區第

1400 投開票所

名稱：內新國小（2）

地址：臺中市大里區東昇里新仁

路 2 段 42 號

名稱：內新國小（2）

地址：臺中市大里區東昇里日新

路 8 號